
附件一：嘉義市專任運動教練______至______學年度績效評量表 

 

姓名  服務學校  

專項  級別  

現職核定情形 

日期：     年     月     日 

文號：           

薪級__________，年功薪__________，合計__________ 

本職最高薪級  

績效評量紀錄 

年    月    日 年    月    日 

年    月    日 年    月    日 

年    月    日 年    月    日 

 

考核內容：(一)訓練指導績效 

給分 
項目 選手姓名 原始分數採計內容 分項計分 

評委會 

審查結果 

(學校勿填) 

A級  ___學年    

B級 

 ___學年 
盃賽名稱： 

名次： 
  

 ___學年 
盃賽名稱：  

名次： 
  

 ___學年 
盃賽名稱：  

名次： 
  

C級 
(限擇 
3場計) 

 ___學年 
盃賽名稱：  

名次： 
  

 ___學年 
盃賽名稱：  

名次： 
  

 ___學年 
盃賽名稱：  

名次： 
  

D級
(最高
12分) 

國家 

代表隊 
___學年 

盃賽名稱： 

人次： 
  

縣市 

代表隊 
___學年 

盃賽名稱： 

人次： 
  



小計 

1. 專任運動教練任職於國民小學，此項佔分 35% 

(A+B+C+D)*35%=________(本項最高採計至35 分) 

 

2. 專任運動教練任職於國民中學，此項佔分 50% 

(A+B+C+D)*50%=________(本項最高採計至50分) 

  

考核內容：(二)專項運動推廣績效 

給分項目 分數計算方式 
分項 

計分 

評委會 

審查結果 

(學校勿填) 

(一)教練輔導學生畢業後繼

續從事專項運動銜接之績效

（最高採計至 40 分）。 

說明: 

1. 銜續人數在 5 人以內者，每人採計

1分；銜續人數在6至10人者，自第6人

起每名採計2分，銜 續 人 數 在 11人以

上者，第11名起每人採計3分。 

2. 1分 * _____人 + 2分 * _____人  + 

3分 * _____人 = _____分 

3. 應檢附三年內畢業之選手，於畢業後繼

續升學且從事該專項運動之證明 (附

件三)。 

  

(二)協助本市學校專項運動

社團組成與運作及協助專項

運動賽事之工作（最高採計

至 20 分）。 

說明: 

1. 每協助一社團或支援一場賽事給2
分。2分 * ____社團或場次= ____分 

2. 應檢附三學年度以來協助專項運動
社團組成與運作及協助專項運動賽
事之相關計畫、實施對象、人數及實
際執行成果等。 

  

(三)協助學校推動每週一百

五十分鐘課間活動（最高採

計至 20 分）。 

說明: 

1. 協助學校推動每週一百五十分鐘課間活

動之相關計畫、實施對象、人數、及實

際執行成果等。 

2. 由學校依教練實際執行情形給分，並應

檢附相關佐證資料。 

  

(四)參加運動科學研習會，

且應用於訓練工作（最高採

計至 20 分）。 

說明: 

1. 教練參加運動科學研習會之時數證

明，並應用於訓練工作，每小時0.4分。 

0.4分 * _______小時 = ______分。 

2. 由學校依教練實際執行情形給分，並應

檢附相關佐證資料。 

。  

小計 

1. 專任運動教練任職於國民小學，此項佔分 50% 

(一+二+三+四)*50%=_____(本項最高採計至50分) 

 

2. 專任運動教練任職於國民中學，此項佔分 35% 

(一+二+三+四)*35%=_____(本項最高採計至35分) 

  

 



(三)年度成績考核 

學年度 分數 應檢附資料 

評委會 

審查結果 
(學校勿填) 

學年度 分(第 1年)  

成績考核通知書 

 

學年度 分(第 2年)  

學年度 分(第 3年)  

小計 
(第1年+第2年+第3年)＊(1/3)＊15 ％ ＝ _____________ 

(本項最高採計至 15 分) 

合計 

一、訓練或指導績效小計______________＋ 

二、專項運動推廣績效小計____________＋ 

三、年度成績考核小計________________ 

＝ ________________ (最高採計至 100分) 

 

評語 

學校教練評審委員會 校長批核 

  

簽章 

  

審查結果 
(本欄由嘉
義市政府所
屬各級學校
專任運動教
練績效評量
委員會填寫) 

□通過(七十分以上) 

□績效評量總成績為七十分以上至未滿七十五分者，應接受輔導。 

□不通過(未達七十分) 

審查委員 (簽名)： 

 

 

 

  ______年______月______日 

備註及重大優

劣事實 
 



附件二、給分基準表 
 

A 級 國際正式比賽 

項目 給分 

1 國光體育獎章獲三等三級以上 100 

2 報經主管機關採認之國際正式比賽，獲甄審資格 60 

3 其他報經主管機關採認之國際正式比賽，獲前三名 40 

B 級-1 全國正式比賽 
 

項目 各名次給分 

一 二 三 四 五 六 七 八 

1 全國運動會 60 45 35 25 20 18 16 15 

2 全國中等學校運動會 50 40 30 20 18 16 15 12 
 

3 全國各單項協會主辦並經教育部核定符合甄試之錦 

標賽、升學輔導指定盃賽(採計最優級組) 

 

40 
 

30 
 

20 
 

18 
 

16 
 

15 
 

12 
 

10 

4 全民運動會  
30 

 
20 

 
18 

 
16 

 
15 

 
12 

 
10 

 
8 

5 全國身心障礙國民運動會 

6 全國原住民族運動會 
 

7 其他報經教育部體育署核備或主辦之全國性比賽 

（擇優 2 場計之） 

 

20 
 

18 
 

16 
 

15 
 

12 
 

10 
 

8 
 

5 

註： 

1. 訓練或指導團體運動種類之同一團隊，以競賽規程所定團體項目為準，其績效給分依上述給分基準，乘以一

點五倍至三倍核計之，第一名及第二名乘以三倍，第三名及第四名乘以二點五倍，第五名及第六名乘以二倍，

第七名及第八名乘以一點五倍。 

2. 所稱團體運動種類，係指由雙方多人同時從事競賽決定勝負之運動競賽(如：足球、棒球、排球及籃球等)，如係由

個人或雙人等從事競賽，逐次累積點數決定勝負之運動競賽(如：桌球、網球、羽球及田徑等團體賽)，則定

義為個人運動種類。(以下同) 

B 級-2 教育部主辦之運動聯賽 
 

項目 各名次給分 

一 二 三 四 五 六 七 八 九至十六 

1 教育部主辦之運動聯賽最優級組 100 90 85 80 75 70 65 60 30 

2 教育部主辦之運動聯賽非最優級組 35 25 20 15 10 8 5 3 - 



註： 

1. 教育部主辦之運動聯賽，其未分組者，依上表最優級組各名次給分計之。 

2. 最優級組各名次給分，除依獎狀列前八名之成績外，其進入十六強而未列前八名者(即第九至十六名)，需檢 

附秩序冊或相關單位出具之證明。 

3. 參加聯賽之參賽總隊伍數未達 32 隊以上者，不予採計第九至十六名之成績。 

C 級 直轄市、縣（市）正式比賽(限擇優3場計之) 

 

項目 

各名次給分 

一 二 三 

1 參加直轄市、縣（市）政府主辦之正式比賽 
 

10 

 

8 

 

5 

2 
教育部主辦之運動聯賽非最優級組，其分區賽前三名之成績得採計給

分 

註： 

1. 為符合高級中等以下學校體育班設立辦法第 18 條第 1 項第 2 款規定，避免學生課業受到影響，同時為免教練

為累積取得積分，過度參加地方性競爭等級較低之賽事，而非實際具備高級中等教育階段應有之訓練績效，

爰本項最多採計3 場比賽為限。 

3. 訓練或指導團體運動種類之同一團隊，以競賽規程所定團體項目為準，其績效給分依上述給分基準，乘以一點

五倍至三倍核計之，第一名及第二名乘以三倍，第三名及第四名乘以二點五倍，第五名及第六名乘以二倍，

第七名及第八名乘以一點五倍。 

2. 此指正式比賽，不包含對抗賽、友誼賽、邀請賽及其他經評委會認定非屬正式比賽者。 

D 級 入選代表隊 

 

項目 

依人次給分 

1 人 2 人 3 人 4 人以上 

1 指導選手入選國家代表隊（最高以 12 分計） 3 6 9 12 

2 指導選手入選縣市代表隊（最高以 6 分計） 2 4 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件三：嘉義市專任運動教練______至______學年度 

輔導學生畢業後繼續從事專項運動銜接表 

姓名  服務學校  專項  

編號 
畢業學生 

姓名 
銜接學校校名 

延續訓練(如參賽證明或

成績證明等資料) 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

專任運動教練 評審委員會 校長 

   

備註： 

一、請檢附三學年內銜接績效學生在學證明。 

二、本表倘有偽造之事實依規定追究其責任。 

三、表格如有不足請自行增列。 

 


